SỞ N Ộ I V Ụ  T ỈN H  Q U Ả N G  B ÌN H  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI cục VĂN THƯ- LƯU TRỮ Đ ộc lập - T ự  do - H ạnh phúc

Số: >/0<Ịt B-CCVTLT Quảng Bĩnh, ngày o^ịtháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
Danh sách hồ SO', tài liệu cán bộ đi B của tính Quảng Bình

chim xác minh rõ địa chí

Thực hiện Kế hoạch số 740/KH-ƯBND ngày 05/5/2017 của ủ y  ban
nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc trao trả hồ sơ, tài liệu cán bộ đi B của tỉnh
Quảng Bình,

Ngày 22/ 8/ 2017, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Bình đã tiến hành bàn giao 327 hồ
sơ, tài liệu cán bộ đi B sau khi được xác minh địa chỉ. Hiện nay còn 226 hồ sơ
chưa xác minh rõ cán bộ đi B hoặc thân nhân để trao trả. Hồ sơ gồm có: Bản sao
chứng thực lưu trữ Sơ yếu lý lịch; Quyết định đi B; Giấy chuyến đi; Các giấy tờ
sinh hoạt Đảng và Đoàn; Bản sao chứng minh thư; Huân chương; Huy chương;
Kỷ niệm chương; Bằng khen; Ánh và các giấy tờ khác.

Chi cục Văn thư - Lưu trữ đề nghị Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành
phố phối họp, thông báo đến ƯBND các xã, phường, thị trấn để thông báo cho các
cá nhân liên quan (có Danh sách kèm theo).

Danh sách cán bộ đi B cần xác minh vui lòng truy cập tại website Sở Nội vụ
Quảng Bình tại địa chỉ snv.qiiangbmh.gov.vn, trang thông tin điện tử tỉnh Quảng
Bình tại địa chỉ quangbinh.gov.vn hoặc liên hệ trực tiếp Trung tâm Lưu trữ lịch sử
theo địa chỉ: 03 Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình; điện
thoại: (0232) 3851106 hoặc (0232) 3898679; Email: trungtamluutruqb@gmail.com.

Chi cục Văn thư - Lưu trữ trân trọng thông báo./.i A

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP;
- Website tỉnh, website Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TTLTLS. v d f c /

Duong Văn Hùng

mailto:trungtamluutruqb@gmail.com